Федера_гrьное гоgударственное бюджетное научное учреждение

(мдгАдАнский нАучно-исслЕдовАтвльский институт
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯИСТВА>

Nр{/ от <24> октября 2019 г.

прикАз
г. Магадан

Об отмене приказов
от 04.10.2019 г. NЪ 16 и
от 07.10.20198 г. NЬ 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отменить прик€в от 04.10.2019 г. М lб (О проведении

внеочер едной аттестации р аботников ФгБну Магаданский LIJrylсх, з анимающих

должности научных сотрудников>).
2. отменить прик€lз от 07.10.2019 г. Ns 17 <Во исполнение гtриказа Nэ

16 от 04.10.2019 г.>.

3. Копию настоящего прикzlза в течение З-х рабочих дней разместить
на официальном сайте ФгБнУ Магаданский ниисХ в информационно-

телекоммуникационной сети <Интернет> (ответственный - Миникаева А.А.).

Врио директора института fu. И.IО.Кузьмина